
бюджетное учреждение социального обслуживания 
Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
Междуреченского района»

(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер документа Дата

412 - ОД 04.12.2020 годаПРИКАЗ

О внесении изменений

На основании рекомендаций, указанных в акте проверки соблюдения учреждением 
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, организованной 
Управлением по профилактике коррупционных правонарушений Администрации 
губернатора области от 29 октября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наименование приказа директора учреждения № 242 - од от 30.12.2017 года «Об 
организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений з БУ СО ВО 
«КЦСОН Междуреченского района» читать в следующей редакции:
«Об организации работы по профилактике коррупционных правонарушений в БУ СО ВО 
«КЦСОН Междуреченского района»
2. Пункт 1 приказа директора учреждения № 242 - од от 30.12.2017 года «Об 
организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в БУ СО ВО 
«КЦСОН Междуреченского района» читать в следующей редакции:
«Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных правонарушений в 
учреждении Журавлеву А.В., заместителя директора БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского 
района».
3. Внести изменения в трудовые договора и должностные инструкции работников 
учреждения (добавить общие обязанности в сфере противодействия коррупции)
Ответственный - Кошкина Т.А., делопроизводитель БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского 
района». Срок исполнения - до 28 декабря 2020 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:


